HĐND HUYỆN BẾN CẦU                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:          /TB-VP                                          Bến Cầu, ngày 22 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Thường trực HĐND, 02 Ban HĐND huyện

(Từ ngày 21/12/2020 đến 25/12/2020)

Thời gian Nội dung Địa điểm Thực hiện

Thứ hai

21/12

- Viếng nghĩa trang liệt sĩ (6h30)

- Dự HN trực tuyến (7h45)

- NTLS huyện

- Phòng họp BCH

- Đ/c Minh

- TT+LĐ Ban

Thứ ba

22/12

- Dự Họp HĐND xã Long Khánh (7h30)

- Dự họp HĐND xã An Thạnh (7h30)

- Dự kỷ niệm 76 năm ngày thành lập quân

đội nhân dân Việt Nam (14h30)

- TTVH xã LK

- HT.UBND xã

- Ban CHQS huyện

- TT.HĐND

- TT.HĐND

- Đ/c Minh

Thứ tư

23/12

- Chấm điểm Thường trực HĐND xã, thị

trấn (cả ngày)

- PLV - TT+LĐ Ban

Thứ năm

24/12

- Dự HN tổng kết Đề án xây dựng KVPT

(7h30)

- Dự tổng kết công tác xây dựng Đảng

(13h30)

- HT.UBND huyện

- HT.HU

- Đ/c Minh

Thứ sáu

25/12

- Dự họp HĐND xã Tiên Thuận (7h30)

- Dự họp HĐND xã Long Thuận (7h30)

- Triển khai kế hoạch thực hiện thông báo số

103-TB/BNCTU ngày 26/8/2020 của Ban

Nội chính Tỉnh Ủy và kết luận của ban

Thường vụ Huyện uỷ(8h)

- Dự lễ truy tặng danh hiệu vinh dự nhà

nước " bà mẹ Việt nam anh hùng" (14h)

- TTVH xã TT

- TTVH xã LgT

- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 1

- TT.HĐND

Nơi nhận:

- TT.HU, HĐND huyện;

- UBND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo 2 Ban HĐND huyện;

- TT.HĐND xã, thị trấn;

- LĐ, CVTH (Đ/c Quyền đưa tin trên Cổng

thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT, VP. HĐND và UBND.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2020-12-22T01:06:06+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-12-22T01:32:20+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-12-22T01:32:26+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử